it
Pasterior duvar: kapatimiy W sekli verilmiy pog

ORTOTOPIK MESANE CANLI CERRAHI KURSU

09.30-09.45

09.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

11.00-13.00

13.00-13.30

(Tiirk Uroloji Dernegi Ege Subesi'nin katkilariyla)

22 Eylul 2025, Pazartesi
izmir Sehir Hastanesi Ameliyathanesi

BILIMSEL PROGRAM

Kurs Bagkani
Dr. ibrahim Halil Bozkurt
Tanigma, Acilis konugmalari
Dr. Tansu Degirmenci

Dr. Ibrahim Halil Bozkurt

Uriner diversiyon segimi: Hangi hastaya hangi diversiyon?
Dr. Murat Sahan

Ameliyat 6ncesi hazirlik
Dr. Muhammed Halil Dagasan

Modifiye Hautmann teknigi, sematik anlatim
Dr. Ibrahim Halil Bozkurt

Ameliyat sonrasi hasta takibi
Dr. Kemal Ziingiin

Canli Cerrahi “Ortotopik ileal mesane: Modifiye Hautmann teknigi”
Dr. [brahim Halil Bozkurt, Dr. Ertugrul Sefik

Sertifika verilmesi, kapanis

Koordinator-iletisim : Dr. Muhammed Halil Dagasan

Tel
E-mail

: 0507 662 88 32
: mhalildagasan1gmail.com



